
 

 

AVVISO 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N.1 DIRIGENTE TECNICO - 

AREA DELLA DIRIGENZA, COMPARTO FUNZIONI LOCALI - DA 

DESTINARE ALLA DIREZIONE DEL SETTORE GESTIONE DEL 

TERRITORIO 
 

Il Presidente della Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, 

visto il Bando del concorso in oggetto,  

visto l’art.16 del Regolamento comunale di Accesso agli Impieghi 

RENDE NOTO 

che la prima prova scritta e la seconda prova scritta si svolgeranno: 

 

PRIMA PROVA SCRITTA: Mercoledì 12 ottobre 2022, presso il Th-Assisi Hotel 
Cenacolo, Viale Patrono d'Italia, 70, 06081 - Assisi (PG) - Sala Cenacolo 

 

SECONDA PROVA SCRITTA: Giovedì 13 ottobre 2022, presso il Th-Assisi Hotel 
Cenacolo, Viale Patrono d'Italia, 70, 06081 - Assisi (PG) - Sala Cenacolo 

 
 

La convocazione dei candidati è fissata alle ore 14:30 

 
I candidati che non si presenteranno a sostenere le prove nei giorni, ora e sede prestabiliti saranno 
considerati rinunciatari al concorso, quali che siano le cause dell’assenza anche indipendenti dalla 
loro volontà. 

I candidati sono tenuti obbligatoriamente ad indossare mascherina FFP2 e a mantenere le distanze 

di sicurezza previste. 

Per l’accesso alla sede di concorso NON sarà necessario esibire la certificazione verde Covid-

19 (Green Pass). 

DISPONE 

la pubblicazione del presente Avviso sul sito internet del Comune di Assisi all’indirizzo 

www.comune.assisi.pg.it nella sezione “Atti e pubblicazioni”, sottosezione “Concorsi e mobilità”. 

 

Assisi, 13 settembre 2022 

        Il Presidente della Commissione 

         Dott. Fabrizio Proietti 

         firmato digitalmente 

http://www.comune.assisi.pg.it/

